ἀντίς αὐτοῖς ἔκπαφοις etc. Nec iterum me verbis deceperit. ἀλις δε
οι! Satis sit illi me semel decepisse. ἔκπλος, v. 376. ut Latinum
impune dictum judicat Heyne. Certe cum amaritudine effertur et
hominem notat cui nil amplius, quin perdatur, obstare potest. Ang.
unmolested. De ἔρρειν vid. ζ, 348. (377). ἐξ γὰρ τὸν φέννας εἴλετο.
Quod ipse de se praedicit Agamemnon supr. 18. id *insaniæ, furoris*
loco ponit Achilles. Locut. ἔξελσται φέννας occurrit supr. ζ, 234.
ubi conf. ut et infr. 511 sqq. ubi Ate (animi dementia) a Jove im-
missa perhibetur. (378). Haud plane constat unde petenda ratio
locutionis ἐν καρδὶς αἰσχρῷ, at generatim contemptum designari manifes-
tum est. In dialecto antiqua extitisse vocem κάρη v. κάρη, caput, unde
recentiores κάρα, κάρενος, καίρω etc. notum est: huic non prorsus
alienam censeo notionem materiæ a capite abscissæ, qualis est *capillus*,
pilus abrasus (*τὸ κυρόμενον*). Hinc commode satis (inter cætera minus
commoda) verteris cum Heynio; *pili rescissi in parte eum aestimo*.
Hanc rationem, cujus vestigia jamdudum Clarkio debemus, quodam-
modo muniunt locutt. inter Romanos, “pilo minus amare”. “pili
facere”. Conf. Cic. ad Quint. 2. ult. Catull. 10. 13. Obstat me-
trum ne accipiatur κάρη pro κάρη, καρδός, mors, etsi bene convenit γ',
454. vel pro κάρη, miles conductus, quales olim fuisse Cares perhiben-
tur. At recentiorum hæc notio est ut abunde constat ex not. Clark.
h. l. In Steph. Thes. reperio vocem ἕγκαρη, pediculus; meminit quo-
que Sch. B. Ven. at quid magis alienum a dignitate epica? Multo
satius existimarim dici ἕγκαρης αἰσχρῷ, nam dicitur ἕγκαρης pro cerebro
in Lycophr. et Alcæo, Ep. 1. 2. Conf. Sch. br. Ven. A. B. Leidens.
Victor. Not. Clark. et Ernest. h. l. et imprimis Heyn. Obss.
T. V. pp 603—606. (381). οὐδὲ οὐδὲ ὁρχομενὸν etc. ὁρχομενὸς, πόλις
βοιωτίας, ἢ μηνύμον καλῶντοι. Hesych. Lex. De Orchomeno Minyeo
conf. supr. β', 511. Ibi a rege Eteocle templum Charitibus, i. e.
Gratiis dicatum perhibetur, quod advenæ magnopere divitiis auge-
bant, et hinc verba, οὐδὲ ὁρχομενὸν περοτινοταται, quot ad Orchome-
num advehuntur dona. De urbe religione nobili disserunt Pausan.
9. 36. Herod. Cl. 146. Sch. B. L. Ven. Hac quoque ætate floren-
tissimæ opibus fuerunt Thebæ Aegyptiæ; ob numerum portarum
urbs appellata fuit Hecatompylos, et Diospolis, quia Jovi sacrata; ob
religionem templi ejus et tributa quæ huc a gentibus subditis affe-
bantur, divitiæ maximæ congestæ sunt; a Cambysè Persarum rege
postea diruta fuit. Quæ porro hic de opibus suis immensis disserun-
tur, Heyne accipit ut sermonem ævi antiquioris: nec necesse est cum
veteribus Scholl. arbitrari portas fuisse omnino ducentas et duos
myriades intus contineri armatorum: “Numerus centenarius ponitur
pro magno—et portis semel memoratis, multitudo hominum declara-
tur per numerum exeuntium”. Not. h. l. Dicta hæc equidem de tota
Aegypto accipiebat Aristot. Meteorol. 1. 14. cum quo concinit etiam
Herodot. Euterp. 15. Addit sua Mela 1. 19. in loco a Vossio exci-
tato; nec amplius profecerunt docti quam ut declararint, Thebas
stationem fuisse militarem in qua bellicis artibus juventus exercitata
est. Conf. Steph. Dict. Hist. art. Thebæ, unde plura hausit Heyne.
(382). αἰγυπτίας. Conf. β', 537. δόμοι forsan ædes erant in quibus
asservabantur divitiæ templi. Heyn. (383). Sup. 381. Respicit hic

ικόστην ad nomen πύλη quod in ιεροτέμπενδει delitescit. Debebat esse *ικόστας* pro usu Homericō. Conf. (387). πάσται λέβην δόμιται, ποενας *persolverit contumeliæ*, phrasis pro δόμιται, αἴποτίσαι τὴν ποινὴν τῆς λάθης. Durius est Eustathii illud, πεινάντιλαβηθῆναι ὡς με ἐλύπην. (389 sq.). (*κατὰ τὸ καλλιόπειον*) κατὰ τὰ ἔργα. (391). οὐδὲ μήν ἀς etc. Ang. *not even on those terms*. Indignanter addit; ὅτις εἰ τὸ ίπέοικον, quique ei sit convenientior, dignitate, gradu scil. Hoc et βασιλεύειος, ira permotus ob verba Agamemnonis ἄ, 186. Nestoris quoque, ἄ, 281. forsitan adjungit. (394). γαμίσσοιται, desponsabit. “γαμίσσοιται in medio dicitur ut διδάσκωσθαι, quod est docendum curo, i. e. procurare, ut filius uxorem ducat, prospicere filio de uxore, diligere filio uxorem”. Ernest. Nimis hoc Atticum in poëta Ionicō judicat Heyne dictumque ponit pro γαμίν, uxorem alteri parare. Obss. V. 615. At rationem Ernestii sequor. Regulam inter atticos scriptt. usitatam de γαμίσσοιται et γαμίν attingit Porsonus ad Eurip. Med. 264. (396). ἔνορται, tueruntur, i. e. principatum obtainent: cum imperio præsunt, Heyn. Hellas et Phthia ditionis Achilleæ partes fuerunt: Interdum et prior pro tota Thessalia ponitur sec. Aristarchum in Schol. br. q. vid. Conf. sup. β', 683. Sententiae Dni. Dunbar in ἄ, 141. multum favet verborum, qualis hic est, ordo, πτολισθεῖσα ἔνορται. At medelam adhibet Heyne, οἱ ἔνορται πτολισθεῖσα. Obss. h. l. (395). Sunt alia innuptæ Latio et Laurentibus agris, nec genus indecores—Aen. 12. 24. (399). μυνστὴν ἀλοχον. Ubique vertunt, legitimam uxorem, sec. Sch. br. εἰς μυνστεῖαν δοῦλοσσαν, νόμιμον. Ejusd. stirpis est μυνστής, procus. τίκνια bene reddunt, aptam, i. e. conditioni meæ. Sensus repetitur ex vss. 391 sq. et indignanter profert Achilles, non quasi se reipsa inferiorem existimaverit. (400). τέρπεσθαι, me delectare; frui; ut Lat. vulg. (401). Iracundus sententiam affert, minime omnium personæ suæ convenientem, sed quam existimat Agamemnoni minus exoptandam, nempe, vitam abundantem & placidam præ morte efferendam. (403). τοπερὶ ἐπ' εἰρήνης. Bello diurno et gravi valde imminuebantur opes Trojanæ, quæ antea præclaræ fuerunt. Vid. σ', 289 &c. “A metallis, quorum Astyris, apud Abydum, erant vestigia, repetere eas opes, voluerant viri docti apud Strabon. XIV, p. 998 D.” Heyn. Urbes vero direptæ, vastatus ager, et copiæ militum advenarum publico sumtu alendæ opes penitus fregerunt. (404—5). Templi Delphici divitias hoc aeo remotiore admirandas fuisse hinc liquet: λαῖνος οὐδὲς, limen lapideum: οὐδὲς Sch. br. exponit βαθμός, et certe ad tempa quæ, ut Delphicum, loco editissimo extructa sunt, gradibus lapideis ascendebatur: possit quoque λαῖνος esse epitheton distinguens, quoniā antiquitus mos fuit e lauro tempa conficeret. Conf. Pausan. X. 5. p. 810. ἀφήτος—τοξικοῦ, ἀπὸ τῆς τῶν βελῶν ἀφίστως. Sch. br. *Recite*; nec est cur a φάτις, oraculum, derivemus, quæ prior expositiō est. Sic ἄ, 75, ιερατηβελέται ἀνακτος. Argutatiōnes Scholiastarum de hac voce ἀφήτως videoas congesta in Obss. Heyn. V. p. 616. Pytho notatur, Delphorum nomen antiquum, in Sch. br. qui de etymo comminiscitur. πιεργίσσου, ob situm. (406—7). ληίσται μὲν γάρ—κτητοῖ δὲ—inter hæc distinguendum; ληίσται, præda parabiles, κτητοῖ, quocunque alio modo. Omnia vitæ delectamenta parari possunt labore, vita ipsa non item; ubi semel effugerit &c.